
STM 3630WH / STM 3631GR  
STM 3632BL / STM 3633OR 
STM 3634RD / STM 3635VT  
STM 3636YL / STM 3637TQ 

STM 3638RS 

CZ MULTIFUNKČNÍ KUCHYŇSKÝ ROBOT 
Návod k použití v originálním jazyce



STM 3630WH / STM 3631GR  
STM 3632BL / STM 3633OR 
STM 3634RD / STM 3635VT  
STM 3636YL / STM 3637TQ 

STM 3638RS 



A

1

2

3

4

7

5

6

98



- 1 -  07/2024 2024, .

CZ Multifunkční kuchyňský robot 

Důležité bezpečnostní pokyny

POZORNĚ SI JE PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE PRO 
POZDĚJŠÍ POUŽITÍ. 

Všeobecná varování
• Tento spotřebič smí používat osoby s omezenými 

fyzickými, smyslovými či duševními schopnostmi nebo 
osoby s nedostatkem zkušeností a znalostí pouze za 
předpokladu, že jsou pod odpovídajícím dozorem nebo 
byly informovány o bezpečném způsobu používání 
spotřebiče a rozumí potenciálním nebezpečím.

• Tento spotřebič nesmí být používán dětmi. Udržujte tento 
spotřebič a jeho napájecí kabel mimo dosah dětí.

• Děti si s tímto spotřebičem nesmí hrát.
• Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez 

dozoru dospělých.
• V případě, že dojde k poškození napájecího kabelu, 

požádejte o opravu profesionální servisní středisko, aby 
nedošlo k nebezpečné situaci. Je zakázáno používat tento 
spotřebič s poškozeným napájecím kabelem.

Varování:
Nesprávné používání může způsobit zranění.



- 2 -  07/2024 2024, .

• Povrchy tohoto spotřebiče a jeho příslušenství, přicházející 
do styku s potravinami, je nutno vždy očistit podle pokynů 
v této uživatelské příručce.

• Pokud nebudete tento spotřebič používat, pokud odcházíte 
a necháváte spotřebič bez dozoru, a před montáží, 
demontáží, čištěním nebo přemístěním vždy spotřebič 
vypněte a odpojte ze síťové zásuvky.

• Před výměnou příslušenství nebo dostupných dílů, které 
se během provozu pohybují, spotřebič vypněte a odpojte 
od zdroje energie.

Elektrická bezpečnost
• Před připojením tohoto spotřebiče do elektrické napájecí zásuvky se ujistěte, že napětí uvedené na typovém štítku spotřebiče odpovídá napětí ve 

vaší síťové zásuvce.
• Připojte spotřebič pouze do správně uzemněné zásuvky. Nepoužívejte prodlužovací kabel.
•  Před použitím napájecí kabel úplně rozmotejte.
•  Nepřipojujte a neodpojujte napájecí kabel spotřebiče do a ze síťové zásuvky mokrýma rukama.
• Zajistěte, aby se kontakty síťové zástrčky nedostaly do styku s vodou nebo jakýmikoli jinými tekutinami. Pokud k tomu přesto dojde, napájecí 

zástrčku před jejím opětovným použitím pečlivě vysušte.
• Neodpojujte tento spotřebič ze síťové zásuvky tažením za napájecí kabel. Mohlo by dojít k poškození kabelu nebo síťové zásuvky.
•  Odpojujte napájecí kabel ze síťové zásuvky tažením za zástrčku.
• Nepokládejte na napájecí kabel těžké předměty. Zajistěte, aby napájecí kabel nevisel přes okraj stolu a aby se nedotýkal horkých povrchů nebo 

ostrých předmětů.
• Udržujte napájecí kabel v suchu.
• Pokud je napájecí kabel poškozený, musí být vyměněn výrobcem, jeho servisním technikem nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby nedošlo 

k nebezpečné situaci. Je zakázáno používat poškozený napájecí kabel.
• Nemotejte napájecí kabel kolem spotřebiče.
• Pokud nebudete spotřebič používat, pokud odcházíte a necháváte spotřebič bez dozoru, před demontáží nebo montáží příslušenství, a před 

čištěním, údržbou nebo uskladněním vždy spotřebič vypněte a odpojte ze síťové zásuvky.
• Neopravujte tento spotřebič vlastními silami a neseřizujte jej. Přenechte opravy a seřizování spotřebiče autorizovanému servisnímu středisku. 

Neoprávněné zásahy do tohoto spotřebiče během záruční doby mohou vést k ukončení platnosti záruky.
• Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, nikdy neponořujte tento spotřebič a jeho napájecí kabel do vody nebo jakékoli jiné tekutiny, 

a neumývejte tyto části pod tekoucí vodou.
• Po ukončení používání vždy spotřebič vypněte a odpojte ze síťové zásuvky.
•  Pokud spotřebič spadne do vody, za žádných okolností nepokračujte v jeho používání a odneste jej ke kontrole do autorizovaného servisního 

střediska.
•  Tento spotřebič je určen k použití v domácnostech. Nepoužívejte jej pro komerční nebo jiné nezamýšlené účely.

Bezpečnost během používání
• Tento spotřebič je určen a navržen pro zpracování standardního množství potravin v domácnostech.
•  Nepoužívejte tento spotřebič v průmyslovém nebo venkovním prostředí. Nepoužívejte jej k žádnému jinému účelu, než k jakému je určen.
•  Tento spotřebič je určen k použití v domácnostech a podobných místech, jako například:
 - v kuchyňkách v obchodech, kancelářích a na jiných pracovištích;
 - v zemědělství;
 - hosty v hotelech, motelech a podobných zařízeních;
 - v ubytovacích zařízeních poskytujících snídaně.
• Tento spotřebič není určen k ovládání externím časovacím spínačem nebo systémem dálkového ovládání.
•  Je zakázáno jakýmkoli způsobem upravovat povrch tohoto spotřebiče, např. samolepící tapetou, fóliemi apod.
•  Používejte tento spotřebič a jeho příslušenství podle pokynů v této uživatelské příručce.
•  Používejte u tohoto spotřebiče pouze originální dodávané příslušenství.
• Před každým použitím zkontrolujte, zda není vybrané příslušenství poškozeno. Nikdy nepoužívejte tento spotřebič s poškozeným příslušenstvím.
• Nepokládejte tento spotřebič ani jeho příslušenství na elektrický nebo plynový sporák nebo do jejich blízkosti, na okraj stolu nebo na nestabilní 

povrch. Umístěte spotřebič na suchý, rovný a stabilní povrch.



- 3 -  07/2024 2024, .

•  Nevystavujte tento spotřebič a jeho příslušenství vlivu venkovního prostředí, extrémních teplot, přímého slunečního světla, nadměrné vlhkosti nebo 
nadměrně prašného prostředí.

• Nestavte tento spotřebič ani jeho příslušenství do blízkosti ohřívačů, otevřeného ohně nebo jiných zdrojů tepla.
•  Před uvedením tohoto spotřebiče do provozu zkontrolujte, zda je správně sestaven a zda je jeho multifunkční hlava ve vodorovné poloze.
•  Během používání se nedotýkejte pohyblivých otáčejících se dílů. Jinak může dojít ke zranění.
• Buďte obzvlášť opatrní při manipulaci s horkými tekutinami a potravinami. Horká pára nebo postříkání horkými potravinami a tekutinami může 

způsobit opaření. Z důvodu zvýšené bezpečnosti nechte horké potraviny a tekutiny před mícháním vychladnout alespoň na 45 °C.
• Před opětovným zapnutím vždy dodržujte dobu používání a dobu požadovanou pro vychladnutí spotřebiče. Tyto doby najdete v příslušné kapitole 

této uživatelské příručky.
• Pokud je spotřebič prázdný, nezapínejte jej. Nesprávné používání tohoto spotřebiče může negativně ovlivnit jeho životnost.
• Zapněte spotřebič až po ponoření nástavců do misky s ingrediencemi. Aby nedošlo k vystříknutí potravin, ponechte během používání spotřebiče 

nástavce ponořené v nádobě.
•  Dávejte pozor, abyste se nedotkli otáčejících se dílů tohoto spotřebiče. Během používání tohoto spotřebiče nestrkejte ruce, vidličky ani jiné 

kuchyňské pomůcky do misky s ingrediencemi, a udržujte vlasy, oděvy apod. v dostatečné vzdálenosti od otáčejících se dílů spotřebiče. Pokud 
vidlička nebo jiná kuchyňská pomůcka během používání spotřebiče spadne do nádoby, okamžitě spotřebič vypněte.

•  Během používání neotevírejte vyklopením hlavu.
• Bezprostředně po ukončení zpracování horkých potravin mohou být použité vyměnitelné nástavce horké.
• Před připevněním nástavců na spotřebič, a jejich odstraněním nebo výměnou zajistěte, aby byl spotřebič vypnutý a odpojený ze síťové zásuvky.
• Před demontáží spotřebiče na jednotlivé díly zkontrolujte, zda je spotřebič vypnutý a zda došlo k zastavení otáčejících se dílů.
• Neprovádějte jinou údržbu tohoto spotřebiče, než je čištění jednotlivých komponent podle popisu v této uživatelské příručce.
• Nepoužívejte tento spotřebič, jestliže spadl na zem, byl ponořen do vody, nefunguje správně nebo byl jakkoli poškozen.
• Nikdy neumývejte hlavu pod tekoucí vodou a neponořujte ji do vody nebo jiné tekutiny. Tento kuchyňský robot ani jeho příslušenství nejsou určeny 

k mytí v myčce nádobí.
• Vyměnitelné nástavce jsou určeny ke krátkodobému kontaktu s potravinami (včetně nápojů), tj. max. 4 hodiny. Aby nedošlo k poškození jejich 

povrchu, nenechávejte je dlouhodobě ponořené, například do vody.
• Skladujte spotřebič v suchém prostředí. Před uskladněním tohoto spotřebiče zkontrolujte, zda je hlava sklopena dolů do vodorovné polohy.



- 4 -  07/2024 2024, .

• Děkujeme vám za zakoupení tohoto produktu SENCOR; věříme, že 
s ním budete spokojeni. 

• Před použitím tohoto spotřebiče se prosím seznamte s touto 
uživatelskou příručkou, a to i v případě, že jste obeznámeni 
s používáním podobných typů spotřebičů. Používejte tento spotřebič 
pouze způsobem popsaným v této uživatelské příručce. Uschovejte 
tento návod pro budoucí použití. 

• Doporučujeme vám, abyste si uschovali originální obal, balicí materiál, 
stvrzenku a potvrzení o rozsahu odpovědnosti prodejce nebo záruční 
certifikát alespoň po dobu, kdy máte ze zákona záruku na vady 
funkčnosti a kvality. Před přepravou doporučujeme tento spotřebič 
zabalit do originální krabice od výrobce.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POPIS SPOTŘEBIČE
A1 Vyklápěcí hlava s hřídelem 

pro montáž nástavců
A2 Průhledný kryt proti postříkání 

s podávacím otvorem pro 
misku z nerezavějící oceli

A3 Miska z nerezavějící oceli 
pro zpracování potravin 
s objemem 5,2 l

A4 Základna pro misku 
z nerezavějící oceli

A5 Uvolnění hlavy a zámek 
sklopení dolů

A6 Knoflík ovladače rychlosti
 Umožňuje proměnlivé 

nastavení úrovně rychlosti
 0: Vypnuto
 1–6: Úrovně rychlosti
 (1 = nejnižší, 6 = nejvyšší)
 P: PULZNÍ režim pro 

krátkodobé zvýšení rychlosti 
na maximum.

A7 Míchací metla
A8 Balonová šlehací metla
A9 Hnětací hák

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ÚČEL POUŽITÍ SPOTŘEBIČE
• Tento kuchyňský robot je určen k zpracování standardního množství 

potravin v domácnostech. Je vhodný pro míchání, šlehání a hnětení.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM
• Před prvním použitím důkladně omyjte všechny díly přicházející 

do styku s potravinami pomocí horké vody a neutrálního čisticího 
prostředku na mytí nádobí. POZOR:

 Žádný z těchto dílů není určen k mytí v myčce nádobí!
• Po umytí tyto díly opláchněte čistou vodou a nechte je přirozeně 

uschnout nebo je vysušte pomocí utěrky.
• Vnější povrchy tohoto kuchyňského robota čistěte pouze 

navlhčeným hadříkem. Během tohoto čištění dávejte pozor, aby se 
do knoflíku ovladače rychlosti nedostala voda.

• Napájecí kabel tohoto kuchyňského robota čistěte pouze pomocí 
suché utěrky

Varování:
Nikdy neoplachujte tento kuchyňský robot nebo jeho 
napájecí kabel vodou a neponořujte jej do vody.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

MÍSTO INSTALACE SPOTŘEBIČE
•  Postavte tento spotřebič na rovný, suchý, čistý a zejména stabilní 

povrch, jako je například deska kuchyňské linky.
• Postavte tento spotřebič vždy tak, aby o něj nemohl nikdo zavadit 

a tím jej strhnout nebo převrátit. Nikdy jej nestavte na okraj desky 
kuchyňské linky nebo stolu, protože vibrace během jeho používání by 
mohly způsobit pád spotřebiče na zem. 

ZAPNUTÍ
• Zajistěte, aby byla hlava sklopena dolů do vodorovné pracovní polohy 

a aby byl knoflík ovladače rychlosti nastaven do polohy 0 (vypnuto).
• Připojte napájecí kabel do síťové zásuvky.

Poznámka:
Pokud není při zapínání spotřebiče knoflík ovladače 
v poloze 0 (vypnuto), nebude jej možné spustit. Před 
jeho spuštěním je nezbytné nastavit knoflík ovladače do 
polohy 0.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

OVLÁDÁNÍ

Varování:
Před montáží nebo demontáží příslušenství tohoto 
kuchyňského robota zkontrolujte, zda je vypnutý 
a odpojený ze síťové zásuvky.
Připevňování nástavce během doby, kdy je 
multifunkční hlava připojena k síťovému napájení, 
může způsobit náhodné zapnutí a následně pak 
vážné zranění.

VÝBĚR TYPU NÁSTAVCE

Typ nástavce Operace

MÍCHACÍ 
DOPLNĚK

Používá se pro míchání lehkých a středně 
těžkých těst neobsahujících kvasnice, 
pro přípravu omáček, krémů, náplní apod. 
Nepoužívejte jej pro hnětení těžkých těst.

ŠLEHACÍ 
METLA

Používá se pro šlehání celých vajec nebo 
vaječných bílků, smetany ke šlehání, pěnových 
krémů apod. Nepoužívejte ji pro míchání nebo 
hnětení těst.

HNĚTACÍ HÁK Používá se pro hnětení různých typů těst včetně 
těžkých a silných těst, jako je například těsto 
na chléb, těsto na pizzu, čerstvé těsto na sladké 
pečivo apod.

PŘIDÁVÁNÍ INGREDIENCÍ DO MISKY
• Vložte ingredience, které chcete zpracovat, do misky z nerezavějící 

oceli. Dodržujte prosím následující:
 -  V jedné dávce lze zpracovat maximálně 1,6 kg těsta.
 -  Při přípravě těsta na chleba nezpracovávejte najednou více než 1 kg 

mouky.
 -  Při přípravě těsta na sladké pečivo (ovocné koláče apod.) nelze 

v jedné dávce zpracovat více než 450 g mouky.
 -  Maximální počet vaječných bílků, které lze najednou šlehat, je 12.
 -  Pokud vložíte do misky nedostatečné množství ingrediencí (méně 

než 0,3 litru těsta), nemusí být optimálně zpracovány.

MONTÁŽ NÁSTAVCŮ A MISKY
• Stiskněte zámek A5 a nakloňte hlavu úplně nahoru.
• Pokud chcete použít průhledný kryt proti postříkání, je nezbytné jej 

připevnit před montáží nástavce. Umístěte víko na dolní část hlavy 
a otočením jej zajistěte v uzamknuté poloze. Zajistěte, aby byla 
podávací trubice krytu v přední části hlavy.

•  Vyberte nástavec podle účelu použití, nasaďte jej na hřídel v hlavě 
a otočením jej zajistěte ve správné poloze. Lehce stáhněte doplněk 
jednou rukou dolů, abyste se ujistili, že je správně připevněn.

•  Umístěte misku z nerezavějící oceli na základnu a otočením ji zajistěte 
ve správné poloze. Po správném připevnění misky nelze misku 
samostatně zvednout ze základny.

CZ Multifunkční kuchyňský robot 
Uživatelská příručka



- 5 -  07/2024 2024, .

•  Stiskněte zámek A5 a zatlačte hlavu dolů tak, abyste uslyšeli 
zacvaknutí.

Pozor:
Při sklápění hlavy dolů dávejte pozor, abyste si 
nepřiskřípli prsty mezi sklápěcí a pevnou částí 
kuchyňského robota.

OVLÁDÁNÍ
•  Spusťte kuchyňský robot otočením knoflíku ovladače rychlosti na 

požadovanou úrovně rychlosti v rozsahu od 1 do 6. Doporučujeme 
začít s nižší rychlostí a postupně ji zvyšovat. Nastavení rychlosti 
můžete měnit i během používání spotřebiče. Doporučujeme vám, 
abyste řídká těsta a omáčky zpracovávali při nižších rychlostech, aby 
nedošlo k vystříknutí ingrediencí ven. Po vzájemném smíchání zvyšte 
rychlost na požadovanou úroveň. Můžete využít níže uvedenou 
tabulku s doporučenými časy a rychlostmi.

Míchání Šlehání Hnětení

Minimální 
hmotnost 
ingrediencí

300 g 150 g
(3 vejce)

Těsto, mouka 
a voda
900 g

Maximální 
hmotnost 
ingrediencí

1 kg 1 kg
Těsto, mouka 

a voda
1,6 kg

Úroveň 
rychlosti 3–4 5–6 nebo P

(pulz) 1–3

Doba 
zpracování 5–7 min 3–7 min 5 min

Maximální 
doba používání 
(s přestávkami)

25 min 30 min 18 min

Poznámka:
Výše uvedené rychlosti a doby zpracování jsou pouze 
doporučené. Aby ingredience nevystříkly z misky, vyberte 
počáteční úroveň rychlosti 1 nebo 2. Později nastavte 
požadovanou vyšší rychlost. Pro usnadnění míchání těsta 
doporučujeme používat jemný margarín nebo máslo.
Při šlehání vaječných bílků musí být miska i míchací 
metla dokonale čisté a suché. I malé množství tuku 
může způsobit, že vaječné bílky nebudou ušlehány na 
požadovanou sněhovou konzistenci.
Smetana ke šlehání by měla být před šleháním zchlazena 
na teplotu 6 °C. Před zpracováním nechte ingredience 
používané pro výrobu různých těst odpočívat při pokojové 
teplotě.

Pozor:
Maximální nepřetržitá doba používání během 
míchání, šlehání a hnětení je 10 minut. Pak nechte 
spotřebič přibližně 10 minut vychladnout.

Varování:
Během používání nevkládejte do misky předměty, 
jako například lžičky, kuchyňské nože, vidličky apod., 
protože by mohlo dojít k vážnému zranění osob nebo 
poškození spotřebiče.

• Pokud chcete krátkodobě zvýšit rychlost na maximum, otočte knoflík 
ovladače do polohy P (pulzní režim) a krátce jej v této poloze podržte. 
Jakmile knoflík ovladače rychlosti uvolníte, automaticky se vrátí do 
polohy 0 (vypnuto). POZOR: Nenechávejte tento kuchyňský robot 
pracovat v tomto režimu déle než 30 sekund, jinak hrozí nebezpečí 
přehřátí.

Poznámka:
Pokud stisknete zámek pro uvolnění hlavy během 
používání tohoto kuchyňského robota, spotřebič se 
okamžitě zastaví. Pro obnovení provozu je nezbytné zatlačit 
hlavu dolů do pracovní polohy a nastavit knoflík ovladače 
do polohy 0. Teprve pak můžete vybrat jinou rychlost 
a pokračovat v práci.

UVOLNĚNÍ UVÍZNUTÝCH INGREDIENCÍ
•  V případě, že během používání uvíznou na stranách misky 

ingredience, vypněte kuchyňský robot nastavením knoflíku ovladače 
do polohy 0 (při ručním nastavení). Pak odpojte kuchyňský robot ze 
síťové zásuvky.

• Stiskněte zámek pro uvolnění hlavy a nakloňte hlavu úplně nahoru.
• Pomocí obyčejné škrabky odstraňte uvíznuté ingredience na okrajích 

misky a přemístěte je doprostřed.
• Stiskněte zámek pro uvolnění hlavy a skloňte hlavu zpět dolů 

do pracovní polohy. Připojte kuchyňský robot do síťové zásuvky 
a pokračujte v práci.

UKONČENÍ POUŽÍVÁNÍ A DEMONTÁŽ PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Po ukončení používání spotřebiče nastavte knoflík ovladače do polohy 

0 (vypnuto) a odpojte napájecí kabel ze síťové zásuvky.
•  Stiskněte zámek pro uvolnění hlavy a nakloňte hlavu úplně nahoru.
•  Pokud jste používali průhledný kryt proti postříkání, odstraňte jej.
•  Otočte použitý nástavec a vyjměte jej z hlavy.
•  Otočte misku z nerezavějící oceli a odstraňte ji ze základny.
•  Stiskněte zámek pro uvolnění hlavy a zatlačte hlavu dolů tak, abyste 

uslyšeli zacvaknutí.
•  Očistěte kuchyňský robot a použité příslušenství po každém použití 

podle pokynů v kapitole ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Varování:
Před čištěním nebo údržbou vždy odpojte spotřebič 
od zdroje energie a nechte jej zcela vychladnout.
Nikdy nepoužívejte pro čištění chemikálie, brusnou 
vlnu na mytí nádobí, drátěnku nebo čisticí produkty 
s brusnými složkami. Jinak může dojít k poškození 
povrchu dílů.

• Důkladně omyjte všechny díly, které přišly do styku s potravinami, 
horkou vodou s neutrálním čisticím prostředkem na mytí nádobí. 
POZOR: Žádný z těchto dílů není určen k mytí v myčce nádobí!

•  Pokud jste šlehali vaječné bílky, nejprve opláchněte misku 
z nerezavějící oceli a použitou šlehací metlu studenou vodou. Pokud 
byste použili horkou vodu, vaječný bílek by ztvrdl a jeho odstranění by 
pak bylo obtížnější.

•  Po umytí opláchněte tyto díly čistou vodou a nechte je přirozeně 
uschnout nebo je vysušte pomocí utěrky.

•  Vnější povrchy tohoto kuchyňského robota čistěte pouze pomocí 
navlhčeného hadříku. Během tohoto čištění dávejte pozor, aby se do 
knoflíku ovladače rychlosti nedostala voda.

•  Napájecí kabel tohoto kuchyňského robota čistěte pouze pomocí 
suché utěrky

Varování:
Nikdy neoplachujte tento kuchyňský robot nebo jeho 
napájecí kabel vodou a neponořujte jej do vody.

SKLADOVÁNÍ
•  Po ukončení používání tohoto spotřebiče a jeho očištění umístěte 

spotřebič a jeho příslušenství na čisté a suché místo mimo dosah dětí. 
Skladujte tento spotřebič a jeho díly v prostředí bez extrémních teplot, 
přímého slunečního světla a nadměrné vlhkosti a prašnosti.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 



- 6 -  07/2024 2024, .

TECHNICKÉ ÚDAJE
Rozsah jmenovitého napětí .................................................................. 220–240 V
Jmenovitá frekvence ................................................................................. 50/60 Hz
Jmenovitý příkon ............................................................................................ 1 300 W
Objem misky z nerezavějící oceli ...................................................................... 5,2 l
Maximální doba nonstop používání .............................................................. 10 min
Hmotnost (přibližná) ............................................................................................... 6 kg
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem ............................................. II
Úroveň hlučnosti ...........................................................................................80 dB (A)

Deklarovaná úroveň emisí hluku tohoto spotřebiče je 80 dB (A), což 
představuje úroveň A akustického výkonu vzhledem k referenčnímu 
akustickému výkonu 1 pW.

Vysvětlení technické terminologie

Bezpečnostní třída pro ochranu před úrazem elektrickým 
proudem:
Třída II – Ochrana před úrazem elektrickým proudem je 
zajištěna dvojitou nebo zesílenou izolací.

Vyhrazujeme si právo provádět změny textu a technických parametrů.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

POKYNY A INFORMACE K LIKVIDACI VYŘAZENÝCH OBALOVÝCH 
MATERIÁLŮ
Zlikvidujte veškerý použitý obalový materiál na místě určeném místními 
úřady pro likvidaci odpadu.

LIKVIDACE VYŘAZENÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ

Tento symbol na produktech nebo v přiložené 
dokumentaci znamená, že vyřazené elektrické nebo 
elektronické produkty nesmí být vyhazovány do běžného 
komunálního odpadu. Zajistěte správnou likvidaci 
a recyklaci těchto produktů jejich odevzdáním do 
příslušného sběrného dvora. V některých státech Evropské 
unie nebo v některých evropských zemích můžete 
alternativně při nákupu ekvivalentního nového produktu 

vrátit produkt místnímu prodejci. Správnou likvidací tohoto produktu 
pomáháte chránit cenné přírodní zdroje a předcházet možným 
negativním vlivům na životní prostředí a lidské zdraví, ke kterým by mohlo 
dojít v důsledku nesprávné likvidace odpadu. Další informace vám 
poskytnou místní úřady nebo nejbližší sběrný dvůr. Za nesprávnou 
likvidaci tohoto typu odpadu mohou být podle národních předpisů 
uděleny pokuty.
Pro firmy v zemích Evropské unie
Pokud potřebujete zlikvidovat elektrické nebo elektronické zařízení, 
požádejte o nezbytné informace vašeho prodejce nebo dodavatele.
Likvidace v zemích mimo Evropskou unii
Tento symbol platí v Evropské unii. Pokud chcete tento produkt 
zlikvidovat, vyžádejte si nezbytné informace o správném způsobu 
likvidace od místních úřadů nebo vašeho prodejce.

Tento produkt splňuje všechny základní požadavky 
příslušných směrnic EU.


